
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 июня 2016г.                            № 06 
с.Новоандреевка 

 

 

О работе Совета ветеранов  

за 2015 год 

 

 Заслушав и обсудив информацию председателя Совета ветеранов  

Белошенко  А.П. о работе за 2015 год, сельское Собрание депутатов  

                                       Р Е Ш И Л О: 

 1. Информацию о работе Совета ветеранов за 2015 год принять к сведению 

(прилагается). 

  

 

Глава сельсовета            И.В.Ильчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Информацию о работе Совета ветеранов за 2015 год принять к сведению                            
ОТЧЕТ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  СОВЕТА  ВЕТЕРАНОВ 

Организация совета ветеранов состоит из 88 человек, ветеранов труда 

51 человек,4 человека труженики тыла, члены совета 7 человек Белошенко 

Антонина Петровна - председатель совета ветеранов, Симон Яков Карлович – 

зам пред, члены совета - Литвин Виктор Федорович, Колесник Мария 

Александровна, Мартынова Валентина Марковна, Карза Лилия Петровна, 

Малышева Зинаида Михайловна. За  каждым членом совета  закреплен свой 

участок пенсионеров. Проведено было 8 заседаний совета. Заседания 

проводились в большинстве случаев по мере не обходимости и по подготовке 

к праздникам. Работают члены совета очень активно, участвуют  во всех 

мероприятиях села и по возможности района, на районном фестивале золотая 

пора заняли 3 место. Самой активной  частью пенсионеров у нас являются  

фольклорная  группа «Сударушки» без их участия не поводится не одно 

мероприятие и прямо хочется их отметить. Было проведено мероприятий : 

Празднование Новогодней елки, рождественские  праздники, 8 марта, 

праздничный концерт на 9 мая, на день семьи, любви и верности, день 

пожилого человека, активно участвуют в выставках, субботниках .Всех 

именинников поздравляем по  телефону, юбиляров лично на дому. 

 
Глава сельсовета            И.В.Ильчук 
 

 

 


